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1. Dezember 2025 Seite

Gesamtwertung Manner

Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 11 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH EKE BRO STF DAS Verein
1 HINTZE, BENEDIKT 1981 M 40 191 ---  45m49 149 148 | TuS BW Lohne Leichtathletik
2 PUNDT, CHRISTOPH 1983 M 40 179 --- 50 142 143 144m Aloha Running Crew
3 BAUMANN, JAKOB 2006 MJ U20 159 ---  39m 40m 40m 40m
4  ROLFES, ANDRE 1984 M 40 146 --- 43 135134 134 1 Lauftreff 2.Kp Sudlohne
5 MEYER, JOHANNES 1991 M 30 145 -- 49 | 47 149 | TuS BW Lohne Leichtathletik
6 BUNGER, MATTHIAS 1999 MANNER 142 -—- 47 148 147 | Aloha Running Crew
7 KAMPSEN, FABIAN 1992 M 30 138 --- 48 146 144 | Aloha Running Crew
8 SIEMENS, RUDI 1994 M 30 135 --- 48 | 42 145 |
9 SCHRADER, LUCA 1999 MANNER 133 --- 47 140k 46 | Aloha Running Crew
10 SUNDERMANN, HENNING 1989 M 35 125 --- 43m41 141 | LF SFN Vechta
11 MASCHMEYER, SEBASTIAN 1978 M 45 123 - 34 144 145m Bramscher Rumlaufer
12 LANGE, FLORIAN 1987 M 35 119 --- 39 140 140 | Aloha Running Crew
13 SANFTENBERG, TINO 1979 M 45 115 --- 37 137 k41m Lauftreff Steinfeld
14 DIRKES, DOMINIK 1989 M 35 114 --- 40 139 135 | Frieler Lauftreff
15 PEZER, DEJAN 1983 M 40 109 ---  43m 44m 22m Aloha Running Crew
16 HEINRICH, JULIAN 1999 MANNER 108 --- 29 142m 37m
17 MENKE, LINUS 2006 MJ U20 105 --- 898 136 130 1 TuS Frisia Goldenstedt
18 BACH, JENS 1975 M 50 105 --- 41m29 135m OSC Damme
19 BRORING, ANDREAS 1980 M 45 100 --- 50 150 | Tu$S Blau-WeiB Lohne
20 STUNTEBECK, CHRISTOPH 1980 M 45 97 --- 35130 | 32 | MSG Harpendorf-Dupe
21 MENSING, FRIEDEL 1965 M 60 93 -~ 41126 | 26 | Fury Forest
22 HOLZEN, MARTIN 1987 M 35 93 ---  29m 34 k 30m 13
23 LIPSKIS, KASPARAS 1985 M 40 90 ---  24m 34m 32m Lauftreff Steinfeld
24 BLEY, CHRISTOPHER 1992 M 30 87 -- 451 142 1 LT Waldschleicher Lohne
25 HORSTMANN, JULIUS 1995 M 30 83 --- 10133k 9 131m Aloha Running Crew
26 DIEPHAUS, TOBIAS 1973 M 50 83 ---  36m 11 136m Landkreis Vechta Laufgruppe
27 WOLLERING, NILS 2003 MANNER 80 --- 39 k 41m SV GW Muhlen
28 LIPSKI, TOMASZ 1979 M 45 78 ---  22m 130m 26m Polnische Adler
29 SCHMITT, MARK 1982 M 40 76 ---  40m 36 k
30 CASELITZ, CHRISTIAN 1982 M 40 75 -~ 21 138m 16 | LT Waldschleicher Lohne
31 HEINRICH, BENJAMIN 1994 M 30 74 --- 36 | 38 | Hunteburger SV
32 STEINKAMP, DENNIS 1999 MANNER 73 -- 33 | 13 127 | Aloha Running Crew
33 WAHMES, STEPHAN 1980 M 45 72 --- 29 120 123 |
34 HOHNSTADT, ANDREAS 1979 M 45 71 ---  41m 30 |
35 PETERS, JENS 1980 M 45 70 --- 36m 35k Sc Bakum
36 MERTINS, FRANK 1978 M 45 69 - 32 137 | Aloha Running Crew
37 SANDMANN, DIETER 1964 M 60 68 - 83412 114 118 | Endmorane Kroge-Ehrendorf
38 KRECHMANN, TIMO 1992 M 30 66 --- 37m 29m Aloha Running Crew
39 FRANKE, JULIAN 1987 M 35 65 27 138m SG Diepholz
40 BOKERN, MARKUS 1974 M 50 64 --- 30 | 17 117 1 Endmorane Kroge-Ehrendorf
41 ABELN, HENDRIK 1973 M 50 64 --- 38 126 | Aloha Running Crew
42 MARCORDES, MATTHIAS 1990 M 35 63 ---  156m 28m 20m Lauftreff 2.Kp Sudlohne
43 LUBKER, SASCHA 1989 M 35 63 ---  30m 33m



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -
Platz Name, Vorname

44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61
62
63
64
65
66

67
68
69
70
71
72
73

74
75
76
77
78
79
80
81
82
83
84

BAUMANN, SIMON
LUHR, CHRISTIAN
GARVELS, LUCAS
STEINKAMP, FRANZ
ECKEL, SIMON

PILLE, ULRICH
WINKELER, BERND
KROGMANN, GERALD
KEBERNIK, TOBIAS
BUSSING, FRANK
KAPELS, TOBIAS
VINH, ARNE

SIEMER, DANIEL
MEIER, HINRICH
RUNNEBOHM, PATRICK
MEYER, GERRIT
FROM GREN, JEPPE
FANGMANN, STEFAN
BRAND, JULIUS
BETHKE, CHRISTOPH
HOLDMANN, JOSHUA
ABELN, HINNERK

WELTERMANN ORCCON
LEANDRO

SCHULTE, FABIAN
FRANKE, SEBASTIAN
FORTMANN, ANDREAS
PENSKI, TOBIAS
LUNSMANN, SEBASTIAN
LUDERS, ADRIAN

BEI DER HAKE
MAXIMILIAN

WEIER, CARSTEN
GRIESE, SVEN
HASNIK, SIMON
BOBRINK, WILFRIED
FRIEDRICH, ELMAR
EVERS, JORRIT
BRUSING, FRANK
KAMPERS, STEFAN
HEINRICH, BENNI
GLAWION, ROBIN
FORTMANN, MATTHIAS

Jahrg. AK

2003
1989
1991
1967
2014
1979
1977
1969
1996
1969
1984
1998
1983
1980
1993
1986
2009
1995
2009
1983
1995
1973
2012

1998
1991
1976
1982
1990
1994
2001

1987
1976
1987
1959
1983
1999
1969
1977
1994
1992
1983

MANNER
M 35

M 30

M 55

MK U12
M 45

M 45

M 55
MANNER
M 55

M 40
MANNER
M 40

M 45

M 30

M 35

MJ U18
M 30

MJ U18
M 40

M 30

M 50

MJ U14

MANNER
M 30
M 45
M 40
M 35
M 30
MANNER

M 35
M 45
M 35
M 65
M 40
MANNER
M 55
M 45
M 30
M 30
M 40
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63
60
55
54
54
52
50
50
50
50
47
46
46
46
45
45
45
45
45

43
43
43
42
42
42
42

41
41
40
40
39
39
39
38
38
38
38

35m 28m
7 125 128 |
24 131 |
31 | 3 120 |
31k 23m
131m21m
14 136m |
17 133m | |
50 |
27 123 |
4 m20 k13m 10m
46 |
22 k24m
46 |
28m10 1 7 |
45 |
124 121 1
45 |
45m
45m
44 |
44 |
43m

43m
43 |
43 1
42m
42m
42 |
42m

19 122 |
41 |
40 |
23 | 7 110 |
39m
39 |
39m
38 |
38 |
38 k
38m

Aloha Running Crew

Aloha Running Crew

Aloha Running Crew

TuS Neuenkirchen

LF SFN Vechta

VIL Loningen

Endmorane Kroge-Ehrendorf
BV Garrel

SG VoBberg-Lohne

FAST RABBITS

OSC Damme

OSC Damme
OSC Damme
TuS BW Lohne Leichtathletik

LAC Osnabrick

TSVE 1890 Bielefeld
TuS BW Lohne Triathlon

SV Hesepe/Sbgeln

Aloha Running Cres

TuS Blau-Weif3 Lohne Triathlon

SW Osterfeine

Aloha Running Crew

Gute Nacht Lauf Herford
INTERSPORT RUN TEAM
Drebber Lauftreff
Lauffreunde SFN Vechta
Aloha Running Crew

SG VoBberg-Lohne

TuS BW Lohne Leichtathletik

Hunteburger SV

Aloha Running Crew

2



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -
Platz Name, Vorname

85
86
87
88
89
90
91
92
93
94
95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123
124
125
126

EWEST, MARIUS
WEIGANDT, MAXIMILIAN
PERK, CHRISTIAN
MEISENHEIMER, JOHANNES
HECKERT, DANIEL

EVERS, STEPHAN

PRINS, SEBASTIAN

NUSSE, STEFAN
BAUSCHULTE, JONATHAN
WILHELM, MARCEL

KLEINE BORNHORST
JULIAN

FRAAS, DIRK
TAPHORN, JAN
OSTERKAMP, JOHANNES
KOSMELLA, MATTHIAS
BIENKOWSKI, MATEUSZ
UNAL, ONUR
TSCHENSE, ADAM
MEYER, FRANK
GETMANN, JOHANNES
EVERS, KARL-HEINZ
BAIERLEIN, CHRISTIAN
WOLPERT, AXEL

PLEUS, BENJAMIN
LUESSE, MICHAEL
KOBBE, FLORIS
HADELER, NILS
ELLERMANN, PATRICK
ZOBEL, ANDREAS
OCHSENFAHRT, MANFRED
MEYER, TOBIAS

MAYER, ANDREAS
BECKER, TOM
HORNSCHEMEYER, JANNIK
HOLZER, DIETER

BACH, JAKOB

LAMEYER, HANNES
KOOPMANN, LOUIS
KLEINE BORNHORST, SIMON
HEITMANN, DIRK
WOLLERING, THORSTEN
MORICK, NORMAN

Jahrg. AK

1980
1993
1989
1988
1984
1966
1992
1983
1999
2000
1991

1990
1996
1993
1976
1993
1986
2007
1972
1997
1967
1967
1967
1982
1974
2002
1992
1991
1971
1961
2005
1990
2011
2005
1984
2011
1997
1998
1995
1970
1972
1995

M 45
M 30
M 35
M 35
M 40
M 55
M 30
M 40
MANNER
MANNER
M 30

M 35
MANNER
M 30

M 45

M 30

M 35

MJ U20
M 50
MANNER
M 55

M 55

M 55

M 40

M 50
MANNER
M 30

M 30

M 50

M 60
MANNER
M 35

MJ U16
MANNER
M 40

MJ U16
MANNER
MANNER
M 30

M 55

M 50

M 30
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38
37
37
37
37
37
36
36
36
35
35

35
34
34
34
34
33
33
33
33
33
33
32
32
32
32
32
32
31
31
31
31
31
30
30
30
29
29
29
29
28
28

38m
37m
37 |
37m
37 |
122 115
36 |
36m
36 |
35m
m21 k 14m

35 |
19k15m m
34m
34m
| 34m
33 |
33m
16m | 17m
33 |
133m
33 1
32m
32m
32m
32 k
32 |
32 |
31m | |
19 | 4 18 1
31 1
31 |
31m
30m
30 k
17m 13m
29m
29m
29 k
29 |
12 116 |
28 |

Landkreis Vechta Laufgruppe

LF SFN Vechta
Aloha Running Crew

Hacker Kuchen GmbH & Co. KG

TuS Blau-Weif3 Lohne Triathlon

SV Gehrde lauft...!

RunSquad LKL

LF SFN Vechta

BoMo Darts

TV Georgsmarienhutte
OSC Damme
TimGym

GAV

Lauftreff 2.Kp Studlohne

LF SFN Vechta

Kilver Racers

ViL Oythe

LT Osnabriick Nord
Hunteburger SV
Next Generation

TV Dinklage

BSG Kreissparkasse Melle

Holzrausch

OSC Damme
Endmorane Kroge-Ehrendorf

Keiner

Rennraketen



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -

Platz
127
128
129
130
131

132
133
134
135
136
137
138
139
140
141

142
143
144
145
146
147
148
149
150
151

152
153
154
155
156
157
158
159
160
161

162
163
164
165
166
167
168
169

Name, Vorname
MEYER, TOBIAS
MEYER, MATHIS
MEYER, JAN

LESON, JAN-LUCA
HINTZE, CARL-PHILIPP
VOLLERT, DAVID
MULLER, THORSTEN
KLATT, WALDEMAR
HOPING, JURGEN
BERGMANN, JAN
BECKER, STEFAN
ALBERS, STEFFEN
WEHMEIER, DOMINIK
ROTTAY, DENNIS
NIKBAKHT, PEYMAN
KNAAK, RAINER
DEUTSCHMANN, DOMENIK
WITTE, MAXIMILIAN
ROHLING, CHRISTIAN
PILLE, STEFAN
MEYER, BERNHARD
KRAUSE, DENNIS
KLOCKE, MATTHIAS
HOFFMANN, FABIAN
BOCKLAGE, RAPHAEL
WESTENDORF, MAXIMILIAN
ROSCH, MARIO

POHL, MICHAEL
OVELGONND, MORITZ
MEYER, CHRISTIAN
LUBBING, OSCAR
GAUSSELMANN, STEFFEN
FRIEDRICH, KARSTEN
DETERS, JOHANNES
STRAUSS, TIMO
SCHOCKEMOHLE, LEO
PHILIPPI, MICHAEL
KNOPP, SOREN

SCHOCKEMOHLE, THORSTEN

PFEIFFER, STEVIE
KRUSE, MARKUS
KALVELAGE, DIETER
WILKENS, MIRKO

Jahrg.
1988
2006
1995
2007
2010
1996
1976
1990
1965
2005
1982
1994
1996
1988
1993
2002
2012
1996
1981
1977
1969
1972
1978
1997
1984
1993
1972
1977
1994
1970
2012
1990
1970
1982
1991
2004
2008
1976
1968
1991
1975
1976
2003

AK

M 35

MJ U20
M 30

MJ U20
MJ U16
MANNER
M 45

M 35

M 60
MANNER
M 40

M 30
MANNER
M 35

M 30
MANNER
MJ U14
MANNER
M 40

M 45

M 55

M 50

M 45
MANNER
M 40

M 30

M 50

M 45

M 30

M 55

MJ U14
M 35

M 55

M 40

M 30
MANNER
MJ U18
M 45

M 55

M 30

M 50

M 45
MANNER
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28
28
28
28
28
27
27
27
27
27
27
27
26
26
26
26
26
25
25
25
25
25
25
25
25
24
24
24
24
24
24
24
24
24
23
23
23
23
22
22
22
22
21

28 |
19m 9 m
28 |
28 k
28m
27m
27 k
27m
27m |
| 27m
27 1
1 126m | |
12 114 |
26 k
26m
26 |
26m
25m
25 |
125m
25m | |
25 k
25 1
| 25m
25 |
24 | |
7m17 k
23k 1 |
24 k
8m 16m |
24m
24 |
24m
5 1 19 1
23m
23m
23m
23 |
22m
22 | |
22 |
22m |
21m

Aloha Running Crew

TV Dinklage

TuS BW Lohne Leichtathletik
LF SFN Vechta

1 A Runner

Lohne

Holzrausch

Aloha Running Crew

GAV

Falke Steinfeld
LF SFN Vechta

Lauffreunde SFN Vechta

LiVe-Lauftreff in Versmold

Aloha Running Crew

Lauftreff Steinfeld

LT Pumpstation Hagstedt

Endmorane Kroge-Ehrendorf

"TVD Fussball D&C Jugend Ausdauer
TVD AH

BW Schinkel

Lauftreff Steinfeld

SV GW Muhlen

Laufen gegen Leiden e.V.

Trail Explorer

FAST RABBITS

SV GW Muhlen

Pilzland
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- keine Wertung -

Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 11 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH EKE BRO STF DAS Verein

170 SCHNEPPAT, JOACHIM 1982 M 40 21 --- 21m RW Damme

171 JENTSCH, EDUARD 1984 M 40 21 --- 21 |

172 ENGELKE, JORN 1989 M 35 21 --- 21 |

173 BETTIN, HAGEN 2002 MANNER 21 --- 21m

174 BELZ, SERGEJ 1985 M 40 21 -—- 16 | | 5 1 Aloha Running Crew

175 SIEVEKE, DIETER 1968 M 55 20 --- 6 k14m m Lauftreff Drebber

176 ROSENER, ULRICH 1970 M 55 20 --- 120m SV GW Muhlen

177 KRIEDEMANN, HENNING 1986 M 35 20 --- 20m Freiwillige Feuerwehr Mitte
178 ELLERMANN, TOBIAS 1987 M 35 20 - 20 | Hunteburger SV

179 CHRISTOPH, MAX 2001 MANNER 20 ---  20m Pilzland

180 BAUDE, MICHAEL 1985 M 40 20 -- 20 | |

181 NORDEMANN, FRANK 1985 M 40 19 19 |

182 LOCHEN, BENJAMIN 1979 M 45 19 ---  19m

183 HINTZE, JULIUS 2013 MJ U14 19 19m TuS BW Lohne Leichtathletik
184 FUCHS, MARVIN 1996 MANNER 19 19m Freiwillige Feuerwehr Mitte
185 PAULI, JOSUA 1995 M 30 18 -- 18 |

186 NORRENBROCK, LUDGER 1965 M 60 18 18m Lebenshilfe - Wir bewegen uns
187 KENNEWEG, PHILLIP 1995 M 30 18 ---  18m Landkreis Vechta Laufgruppe
188 KAMPETER, MAIK 1974 M 50 18 --- 18 |

189 JUTTE-WINKEL, SEBASTIAN 1983 M 40 18 --- 18 |

190 JABBULIE, SHHABEDDIEN 1994 M 30 18 - 18 k Kroge

191 ESPELAGE, LUKAS 1995 M 30 18 --- 18m

192 ENDERS, LARS 1993 M 30 18 - 18m Freiwillige Feuerwehr Mitte
193 VENTKER, STEFAN 1985 M 40 17 --- 17 1

194 GRONEWEG, CORD 1978 M 45 17 17m Freiwillige Feuerwehr Mitte
195 FREKING, MANUEL 1989 M 35 17 ---  17m Gigant

196 DREBLER, CLAUS 1970 M 55 17 - 6 | 2 191 Trail Explorer

197 BARKLAGE, WALTER 1963 M 60 17 --- 5m 12m m

198 WILKE, JORG 1986 M 35 16 - m 16 k m RunSquad LKL

199 SCHLETH, MARC 1989 M 35 16 - 16m Freiwillige Feuerwehr Mitte
200 POHLKING, GERRIT 1994 M 30 16 - 16 | Aloha Running Crew

201 MARAUN, OLIVER 1975 M 50 16 5 1111 LF SFN Vechta

202 KOGEL, MARTIN 2012 MJ U14 16 - 16m "TVD Fussball D&C Jugend Ausdauer
203 ROBKE, ANDREAS 1978 M 45 15 - 15k SW Osterfeine

204 REVERMANN, TOBIAS 1972 M 50 15 --- 15 1 ViL Léningen

205 REISINGER, PETER 1964 M 60 15 - 15m Lebenshilfe - Wir bewegen uns
206 HOLTVOGT, CLAUS 1965 M 60 15 --- 151

207 BERGMANN, FLORIAN 1977 M 45 15 15 | Blau WeiB3 Lohne Triathlon
208 ARNOLDT, RONNY 1986 M 35 15 --- 15m

209 OLBERDING, CHRISTIAN 1985 M 40 14 ---  14m | | | Lauftreff Steinfeld

210 KEDING, SONKE 1988 M 35 14 --- 14 1

211 BORMEL, JOHANNES 1998 MANNER 14 --- 14 k Vinobeitimo

212 BOHMANN, MARKUS 1981 M 40 14 --- 14m
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Platz Name, Vorname Jahrg. AK Gesamt 6 aus 11 VEC DUM DAC DIN MUH LGF LOH EKE BRO STF DAS Verein
213 THOLE, HANNES 1975 M 50 13 --- 113 k I
214 TABOR, PHILIPP 1993 M 30 13 --- 13 1 Bergsee Bres
215 SURMANN, LASSE 2012 MJ U14 13 ---  13m GAV
216 PRUB, FRIEDRICH 1969 M 55 13 --- mi10k3m m SV Nortrup
217 NUXOLL, JURGEN 1984 M 40 13 - 13 | Quakenbriicker SC 99
218 DETERDING, ANDREAS 1986 M 35 13 --- 13m |
219 BLOMER, PAUL-JONAS 2000 MANNER 13 --- 13 1
220 TRUMME, CHRISTIAN 1974 M 50 12 - 121 | Lauftreff Steinfeld
221 SCHRODER, CHRIS 1996 MANNER 12 --- 12m
222 SCHAFER, ANDREAS 1975 M 50 12 --- 12 1
223 KAMPERS, SIMON 2013 MJ U14 12 --- 12m TuS BW Lohne Leichtathletik
224 JANEN, SILAS 2012 MJ U14 12 ---  12m GAV
225 IHORST, PATRICK 1993 M 30 12 --- 12 k SW Osterfeine
226 STOLTE, HUGO 2013 MJ U14 11 --- 11m "TVD Fussball D&C Jugend Ausdauer
227 SCHONBRUNN, TOM 1994 M 30 11 - 111
228 RUSCHE, PHILIPP 1992 M 30 11 --- 11k SW Osterfeine
229 NIEBERDING, CHRISTIAN 1985 M 40 11 --- 11 1
230 MEYER, UWE 1957 M 65 11 | 11m LT Isenhagener-Land
231 HEYMANN, DIETMUND 1951 M 70 11 --- 11m Elvisrun
232 BRUGGEMANN, NIKLAS 2001 MANNER 11 -~ 11m
233 SPRECKELMEYER 1990 M 35 10 --- 10 | TV Georgsmarienhitte
CHRISTIAN
234 SCHURR, STEFAN 1984 M 40 10 - 10m
235 FRILLING, MATTHIAS 1969 M 55 10 --- 10m
236 BOBERG, FRIEDEL 1948 M 75 10 ---  10m [ TV Georgsmarienhitte
237 SPREHE, MANUE 1990 M 35 --- 9 k Kp. Sudlohne
238 SCHAEFER, SAMUEL 2007 MJ U20 9 -~ 1 9m
239 KLEINE HOLTHAUS 1988 M 35 9 - 191
FLORIAN
240 KATZER, UWE 1971 M 50 9 9 | TuS Bersenbriick
241 FIEDLER, CARSTEN 1977 M 45 9 --- 9m | | VIL ENT
242 BEHRE, MARKUS 1970 M 55 9 --- 9m m Holdorf-Mitte
243 TAPKE-JOST, CHRISTOPH 1988 M 35 8 - 8 | TTV Cloppenburg
244 SCHEPER, FLORIAN 1981 M 40 8 --- 8m
245 POPPELMANN, JORG 1978 M 45 8 - 18 | Aloha Running Crew
246 HARPENAU, JOCHEN 1998 MANNER 8 --- m 8 k
247 FRANKENBERG, JENS 1973 M 50 8 --- 8 |
248 ENDEBROCK, KLAUS 1967 M55 8 --- 8m
249 SPREHE, MANUEL 1990 M 35 7 7m Lauftreff 2.Kp Sudlohne
250 NARKIEWICZ, KAMIL 1985 M 40 7 - |
251 KONIG, TOBIAS 1976 M 45 7 --- 7m Lebenshilfe - Wir bewegen uns
252 ENDEBROCK, MATHIAS 2001 MANNER 7 --- 7m
253 BENKEN, TOM 1997 MANNER 7 --- 7 k



Gesamtwertung Manner

- keine Wertung -

Platz
254
255
256
257
258
259
260
261

262
263
264
265
266
267
268
269
270
271

272
273
274
275
276
277
278
279
280
281

282
283
284
285
286
287
288

289
290
201
292
293

Name, Vorname
UMLANDT, FABIAN
STORCK, FRANK
OSTENDORF, DIRK
LUTTERMANN, DIETER
KUHLING, JENS
HILGEFORT, MAXIMILIAN
BLOMER, JANNIK
WALBROHL, SEBASTIAN
KOCHANOWSKI, NICOLAI
KAMAKIN, JOE

HAKE, HANNES

GROBE, RENE

VAN DE VEN, ENNO
TONSING, LARS
TOVAR, CHRISTOPHER
SUNTKEN, STEFFEN
MOLLMANN, WERNER
MERTENS, TIM
JASCHKE, FRANK
SIEBERS, PASCAL
REMMERS, MARIO
OVERBERG, PASCAL
MOHRAHREND, VOLKER
LUX, CHRISTIAN

KISSE, FIETE

DIERKS, MARCEL
VOLKERDING, DIRK
REPKING, BEN
OVELGONNE, MORITZ
MENZ, TOBIAS

HEUER, JOEL

GERKEN, BURKHARD
BOSCHE, FABIAN
STOYKE, TIM

SCHWARBERG
GEROLD REMBERT

NIELAND, LUKAS
KENNEPOHL, KLAUS
CORDING, JANNECK
BERLIN, MARTIN
AVERBECK, MICHAEL

Jahrg.
1993
1971
1970
1967
1972
1992
2003
1982
1990
1986
1987
1972
2007
1980
1996
1991
1957
2000
1969
1979
1994
1995
1967
1974
2014
1994
1982
2012
1994
1977
1994
1963
1988
2009
1975

1995
1960
2000
1985
1983

AK

M 30

M 50

M 55

M 55

M 50

M 30
MANNER
M 40

M 35

M 35

M 35

M 50
MJ U20
M 45
MANNER
M 30

M 65
MANNER
M 55

M 45

M 30

M 30

M 55

M 50
MK U12
M 30

M 40
MJ U14
M 30

M 45

M 30

M 60

M 35
MJ U18
M 50

M 30
M 65
MANNER
M 40
M 40
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6 m

3m
3 1

|
|
6 |
6m

5 k
5m

3k
2 k

2m

6 |
6 m

6 |

2m

Mpower

OSC Damme
Burglaufer Dinklage
TuS SW Wehe

Feuerwehr Visbek

Endmorane Kroge-Ehrendorf

VinobeiTimo

Feuerwehr Visbek

Steinfeld

Keiner

OSC Damme

Kilver Racers

TuS Blau-Weif3 Lohne Triathlon

TSV Ueffeln

SV Barver Running Kids

Keiner

Tennisverein Holdorf e.V.

SV Holdorf

Aloha Running Crew
LTWaldschleicher Lohne
Dinklusiv

Lauftreff Steinfeld

SSC Dodesheide

BW Langforden



6 aus 11: Jede Wertung ( MW und AK) holt die fur sich besten 6 Ergebnisse aus allen absolvierten Laufen.
Buchstaben hinter Wertungspunkt: k = Kurz-, m = Mittel-, | = Langstrecke, h = Halbmarathon
Streckenkurzel ohne Punkte: MW-Platz des Teilnehmers ist groBer 50 und damit der Lauf nicht in der Wertung.
Bei Punktgleichheit: 1. bessere Wertung beim letzten gemeinsamen Lauf mit gleicher Laufstrecke (k,m,l,h)
oder 2. hbhere Anzahl langerer Laufstrecken bei allen 11 Volkslaufen.



